
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 вересня 2020 р. м.Старобільськ № 214 

 

 

Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Старобільської 
міської ради Луганської області на баланс комунального   підприємства 
«Благоустрій м.Старобільськ» Старобільської міської ради Луганської 
області 
 

 

Керуючись  ст. 29,  ч.1 ст.52, ч.6 ст.59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 78, 136 Господарського кодексу України, 

рішеннями Старобільської міської ради від 05.10.2007 № 20/5 «Про 

затвердження Положення про порядок списання та передачі майна, що 

перебуває у спільній власності територіальної громади м.Старобільськ», від 

20.12.2019 № 66/16 «Про міський бюджет міста Старобільськ на 2020 рік» (із 

змінами), від 09.07.2020 № 74/9 «Про передачу комунального майна 

комунальному підприємству «Благоустрій м.Старобільськ» Старобільської  

міської ради Луганської області»,  з метою забезпечення належної організації 

щодо якісного та своєчасного виконання робіт з благоустрою та санітарного 

очищення території міста, виконавчий комітет Старобільської міської ради 

Луганської області 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Передати  з балансу виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області на баланс комунального підприємства  «Благоустрій м. 

Старобільськ» Старобільської міської ради Луганської області майно згідно з 

додатком, що додається. 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Старобільської 

міської ради оформити в установленому законодавством порядку акти 

приймання-передачі майна, визначеного у додатку до рішення. 

3. Комунальному підприємству «Благоустрій м.Старобільськ» 

Старобільської міської ради Луганської області (Миколі Толоку) забезпечити: 

3.1 оприбуткування майна в бухгалтерському обліку підприємства у 

відповідності до акту прийому-передачі; 

3.2 використання  майна лише за його прямим  призначенням. 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти  на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Ковальова  та провідного спеціаліста з бухгалтерського обліку - заступника 

головного бухгалтера, в.о. заступника міського голови з фінансових питань-

головного бухгалтера Оксану Кленька. 

 

 

Міський голова                                                                                Яна ЛІТВІНОВА 

                                                                           

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                                                          Додаток  

                                                                          до рішення виконавчого комітету  

                                                                          Старобільської міської ради   

                                                                          29 вересня 2020 р. № 214 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування майна, 

що підлягає 

безоплатній передачі 

Вартість 

(грн.) 

Кількість 

(шт.) 

Сума 

(грн.) 

Інвентарний 

номер 

1. 

Пересувальний 

сміттєвий контейнер 

ESEGmbH 1100л 
 

6948,00 20 138960,00 
101630032-

51 

2 
Костюм біологічного 

захисту(багаторазовий) 
900,00 4 3600,00 114500001-4 

 УСЬОГО:  24 142560,00  

 

 

Провідний спеціаліст з бухгалтерського 

обліку-заступник головного бухгалтера, 

в.о. заступника міського голови з 

з фінансових питань - головного бухгалтера                           Оксана КЛЕНЬКА 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


